
PROCESSO LICITATORIO Nº. 018/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

AVISO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, convoca os representantes legais 
das empresas: B M TINOCO DE ANDRADE - ME / 
14.337.094/0001-01, COMERCIAL DUNNAS LTDA / 
17.320.267/0001-69, COMERCIAL T & T LTDA - ME / 
05.009.904/0001-00, LEONARDO COSTA DOS SAN-
TOS - ME / 11.183.984/0001-00, SINALARTE COM. 
SERV. E PAPELARIA LTDA - ME / 08.621.352/0001-
76 e WJR COMERCIO LIMPEZA E PAPELARIA 
LTDA / 40.996.472/0001-60para no prazo de 05 (cinco) 
dias corridos, comparecerem a Sede da Prefeitura / Setor 
de Licitações para a assinatura da ARP, contado a partir da 
data da convocação, sob pena das aplicações das sanções 
previstas em Lei. Macaíba/RN, 03/05/2017. Francisco de 
Assis da Silva. Pregoeiro / PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 023/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM 
MOTORISTA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

AVISO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, convoca os representantes 
legais das empresas LIDERANÇA MUDANÇAS E 
TRANSPORTES LTDA / 40.796.658/0001-76 e SI-
SERV SIST. INTEGRADO DE SERV. DE LIMPE-
ZA LTDA ME / 07.931.724/0001-06, para no prazo 
de 05 (cinco) dias corridos, comparecerem a Sede da 
Prefeitura / Setor de Licitações para a assinatura da 
ARP/CONTRATO, contado a partir da data da con-
vocação, sob pena das aplicações das sanções pre-
vistas em Lei. Macaíba/RN, 03/05/2017. Francisco 
de Assis da Silva. Pregoeiro / PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 024/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM 
MOTORISTA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

RESULTADO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público o resultado do 
processo em comento. Empresas vencedoras e habilita-
das LIDERANÇA MUDANÇAS E TRANSPORTES 
LTDA / 40.796.658/0001-76 – Itens 01 – R$ 5.000,00 e 
02 – R$ 7.000,00. Macaíba/RN, 03/05/2017. Francisco 
de Assis da Silva. Pregoeiro / PMM. 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICI-
TAÇÃO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde; 
CONTRATADA: CLÍNICA EDVALDO GUIMA-
RÃES LTDA – ME; OBJETO: Exames de Mamo-
grafias com rastreamento e unilateral – Tabela SUS; 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 69.525,00 
(sessenta e nove mil, quinhentos e vinte e cinco 
reais); BASE LEGAL: “Caput” do Artigo 25, da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações; RECUR-
SOS FINANCEIROS: Recursos do Fundo Munici-
pal de Saúde. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros (PJ); ASSI-
NATURA: 02/05/2017; Vigência: 12 (doze) meses. 
Autoridade Responsável: Silvana Cosme Pereira – 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde.
...................................................................................

PROCESSO DE DESPESA Nº. 068/2017

PROCESSO LICITATORIO Nº. 023/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM 
MOTORISTA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações 
diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de 
acordo com a pratica no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, preclu-
so o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inci-
so XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor das 
licitantes:

LIDERANÇA MUDANÇAS E TRANSPORTES 
LTDA - CNPJ: 40.796.658/0001-76, saiu vencedo-
ra nos Itens: 01 - R$ 1.390,00, 04 - R$ 1.799,00.; 
e, SISERV SIST. INTEGRADO DE SERV. DE 
LIMPEZA LTDA ME - CNPJ: 07.931.724/0001-
06, saiu vencedora nos Itens: 02 - R$ 4.599,00, 03 
- R$ 4.699,00, 05 - R$ 1.490,00, 06 - R$ 2.699,000, 
07 - R$ 2.699,00, 08 - R$ 4.895,00, 09 - R$ 479,00, 
10 - R$ 1.799,00, 11 - R$ 1.498,00 e 12 - R$ 729,00. 

Encaminho o processo ao Excelentíssimo Senhor 
Prefeito para deliberação superior.

Macaíba/RN, 03 de maio de 2017.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

PREGÃO Nº. 005/2017.
...................................................................................

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº. 166/167/168/169/170/171/172/2017.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA 
MÓVEL PESSOAL (STMP), PARA 75 (SETEN-
TA E CINCO) LINHAS MOVEIS COM DISPO-
NIBILIZAÇÃO DE APARELHOS EM REGIME 
DE COMODATO, COMO TAMBÉM, PLANOS E 
PACOTES DE ACESSO À INTERNET A SEREM 
EXECUTADOS DE FORMA CONTINUA NAS 
UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDOR: CLARO S/A – CNPJ Nº. 
40.432.544/0001-47. ENDEREÇO: RUA HENRI DU-
NANT, Nº. 780, TORRES A E B, SANTO AMARO, 
SÃO PAULO/SP, CEP Nº. 04.709-110. ITEM VENCI-
DO: 01 - R$ 141.203,04. REPRESENTANTE LEGAL: 
FLÁVIA ISABELLA DE MEDEIROS ESPÍNOLA 
ALVES. REPRESENTANTES DO MUNICÍPIO: 
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEI-
TO MUNICIPAL. SILVANA COSME PEREIRA - 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
ANDRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA BEZER-
RA - GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE AS-
SISTÊNCIA SOCIAL. AUDREY SUELEN BRITO 
MILA - DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO 
DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES. DOMIN-
GOS SAVIO SILVA DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. RAWPLÁCIDO 
SARAIVA MAIA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA - JOACY CARLOS PEREIRA 
DE ASSIS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE E URBANISMO.
...................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA
 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO VIII – N° 1243 - Macaíba-RN, quarta-feira, 03 de maio de 2017

AVISOS

EXTRATOS



ANO VIII – N° 1243 - Macaíba-RN, quarta-feira, 03 de maio de 20172

ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: CLARO S/A. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (STMP), PARA 
75 (SETENTA E CINCO) LINHAS MOVEIS COM 
DISPONIBILIZAÇÃO DE APARELHOS EM RE-
GIME DE COMODATO, COMO TAMBÉM, PLA-
NOS E PACOTES DE ACESSO À INTERNET A 
SEREM EXECUTADOS DE FORMA CONTINUA 
NAS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNI-
CIPAL. VALOR GLOBAL: R$ 10.865,52. VIGEN-
CIA: 12 (DOZE) MESES. PROCESSO LICITA-
TÓRIO Nº 005/2017. MODALIDADE: PREGÃO 
PRESENCIAL. ANDRÉA CARLA FERREIRA DA 
SILVA BEZERRA - GESTORA DO FUNDO MU-
NICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL P/ CON-
TRATANTE. FLÁVIA ISABELLA DE MEDEI-
ROS ESPÍNOLA ALVES P/ CONTRATADO
...................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA 
ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
CONTRATADA: CLARO S/A. OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA 
MÓVEL PESSOAL (STMP), PARA 75 (SETEN-
TA E CINCO) LINHAS MOVEIS COM DISPO-
NIBILIZAÇÃO DE APARELHOS EM REGIME 
DE COMODATO, COMO TAMBÉM, PLANOS E 
PACOTES DE ACESSO À INTERNET A SEREM 
EXECUTADOS DE FORMA CONTINUA NAS 
UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICI-
PAL. VALOR GLOBAL: R$ 28.839,96. VIGENCIA: 
12 (DOZE) MESES. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
005/2017. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. SILVANA COSME PEREIRA - GESTORA 
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE P/ CON-
TRATANTE. FLÁVIA ISABELLA DE MEDEIROS 
ESPÍNOLA ALVES P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA 
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: CLARO 
S/A. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇO DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (STMP), 
PARA 75 (SETENTA E CINCO) LINHAS MO-
VEIS COM DISPONIBILIZAÇÃO DE APARE-
LHOS EM REGIME DE COMODATO, COMO 
TAMBÉM, PLANOS E PACOTES DE ACESSO À 
INTERNET A SEREM EXECUTADOS DE FOR-
MA CONTINUA NAS UNIDADES DA ADMINIS-
TRAÇÃO MUNICIPAL. VALOR GLOBAL: R$ 
16.730,52. VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. PRO-
CESSO LICITATÓRIO Nº 005/2017. MODALI-
DADE: PREGÃO PRESENCIAL. RAWPLACIDO 
SARAIVA MAIA – SECRETÁRIO MUNICIPAL 
DE INFRAESTRUTURA P/ CONTRATANTE. 
FLÁVIA ISABELLA DE MEDEIROS ESPÍNOLA 
ALVES P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA 
ATRAVES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE MA-

CAÍBA. CONTRATADA: CLARO S/A. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TE-
LEFONIA MÓVEL PESSOAL (STMP), PARA 75 
(SETENTA E CINCO) LINHAS MOVEIS COM 
DISPONIBILIZAÇÃO DE APARELHOS EM RE-
GIME DE COMODATO, COMO TAMBÉM, PLA-
NOS E PACOTES DE ACESSO À INTERNET A 
SEREM EXECUTADOS DE FORMA CONTINUA 
NAS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNI-
CIPAL. VALOR GLOBAL: R$ 5.963,40. VIGEN-
CIA: 12 (DOZE) MESES. PROCESSO LICITA-
TÓRIO Nº 005/2017. MODALIDADE: PREGÃO 
PRESENCIAL. AUDREY SUELEN BRITO MILA 
- DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES P/ CONTRA-
TANTE. FLÁVIA ISABELLA DE MEDEIROS ES-
PÍNOLA ALVES P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA. 
CONTRATADA: CLARO S/A. OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA 
MÓVEL PESSOAL (STMP), PARA 75 (SETEN-
TA E CINCO) LINHAS MOVEIS COM DISPO-
NIBILIZAÇÃO DE APARELHOS EM REGIME 
DE COMODATO, COMO TAMBÉM, PLANOS E 
PACOTES DE ACESSO À INTERNET A SEREM 
EXECUTADOS DE FORMA CONTINUA NAS 
UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICI-
PAL. VALOR GLOBAL: R$ 68.219,16. VIGEN-
CIA: 12 (DOZE) MESES. PROCESSO LICITA-
TÓRIO Nº 005/2017. MODALIDADE: PREGÃO 
PRESENCIAL. FERNANDO CUNHA LIMA BE-
ZERRA - PREFEITO P/ CONTRATANTE. FLÁ-
VIA ISABELLA DE MEDEIROS ESPÍNOLA AL-
VES P/ CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA 
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE E URBANISMO. CONTRA-
TADA: CLARO S/A. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL 
PESSOAL (STMP), PARA 75 (SETENTA E CIN-
CO) LINHAS MOVEIS COM DISPONIBILIZA-
ÇÃO DE APARELHOS EM REGIME DE COMO-
DATO, COMO TAMBÉM, PLANOS E PACOTES 
DE ACESSO À INTERNET A SEREM EXECUTA-
DOS DE FORMA CONTINUA NAS UNIDADES 
DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.658,20. VIGENCIA: 12 (DOZE) 
MESES. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2017. 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. JOA-
CY CARLOS PEREIRA DE ASSIS - SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E 
URBANISMO P/ CONTRATANTE. FLÁVIA ISA-
BELLA DE MEDEIROS ESPÍNOLA ALVES P/ 
CONTRATADO.
...................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CLARO S/A. OB-
JETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-

CIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (STMP), PARA 
75 (SETENTA E CINCO) LINHAS MOVEIS COM 
DISPONIBILIZAÇÃO DE APARELHOS EM RE-
GIME DE COMODATO, COMO TAMBÉM, PLA-
NOS E PACOTES DE ACESSO À INTERNET A 
SEREM EXECUTADOS DE FORMA CONTI-
NUA NAS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL. VALOR GLOBAL: R$ 6.926,28. 
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. PROCESSO LI-
CITATÓRIO Nº 005/2017. MODALIDADE: PRE-
GÃO PRESENCIAL. DOMINGOS SAVIO SILVA 
DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO P/ CONTRATANTE. FLÁVIA ISA-
BELLA DE MEDEIROS ESPÍNOLA ALVES P/ 
CONTRATADO.
...................................................................................

PROCESSO DE DESPESA Nº. 068/2017
PROCESSO LICITATORIO Nº. 023/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM 
MOTORISTA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a analise do processo em comento 
eos atos praticados pelo Pregoeiro do Município, 
conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a 
expedição do ato adjudicatório.

Considerando, que após os lances e negociação 
direta com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de 
acordo com a pratica do mercado local.

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta finan-
ceira e na fase habilitatoria.

Considerando, finalmente o que preconizado 
o inciso XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 
10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor das 
licitantes: 

LIDERANÇA MUDANÇAS E TRANSPORTES 
LTDA - CNPJ: 40.796.658/0001-76, saiu vencedo-
ra nos Itens: 01 - R$ 1.390,00, 04 - R$ 1.799,00.; 
e, SISERV SIST. INTEGRADO DE SERV. DE 
LIMPEZA LTDA ME - CNPJ: 07.931.724/0001-
06, saiu vencedora nos Itens: 02 - R$ 4.599,00, 03 
- R$ 4.699,00, 05 - R$ 1.490,00, 06 - R$ 2.699,000, 
07 - R$ 2.699,00, 08 - R$ 4.895,00, 09 - R$ 479,00, 
10 - R$ 1.799,00, 11 - R$ 1.498,00 e 12 - R$ 729,00. 

CONVOQUEM-SE as empresas acima menciona-
das para a assinatura da ata de registro de preços.

Macaíba/RN, 03 de maio de 2017.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Constitucional

Espaço não utilizado



ANO VIII – N° 1243 - Macaíba-RN, quarta-feira, 03 de maio de 2017 3

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba 
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino

Ismarleide Fernandes Duarte 
João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
.............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

www.prefeiturademacaiba.com.br

Portaria nº 05.001/2017 - ADM CMM

Exonera Servidor nomeado para exercer Cargo Co-
missionado na Câmara Municipal de Macaíba, e dá 
outras providências.

GELSON LIMA DA COSTA NETO, Presidente 
da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Macaíba 
do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais.

RESOLVE:

I – Exonerar o Servidor EDUARDO JOSÉ DOS 
SANTOS FILHO, do cargo de Chefe de Gabinete 
da Câmara Municipal de Macaíba nomeado através 
da Portaria nº 01.025/2017 de 13 de janeiro de 2017.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, retroagindo seus efeitos ao dia 28 de abril de 2017.

III - Ficam revogadas a disposição em contrário

  Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Macaíba, Gabinete do 
Presidente, em 03 de maio de 2017.

___________________________
Gelson Lima da Costa Neto

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Muni-
cipal de Macaíba

PORTARIAS


